
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

LIGE MLADEŽI HNS SREDIŠTA RIJEKA 

NATJECATELJSKA GODINA 2020./21. 

 

 

 

B I L T E N 
br. 1 

 
 

      Klubovima 

      Povjereniku natjecanja 

      Povjereniku za suđenje 

      Disciplinskom sucu 

      Hrvatskom nogometnom savezu 

      Nogometnim savezima županija   

      Sredstvima javnog informiranja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rijeka, 26.08.2020. 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ             
Središte Rijeka 

51000 Rijeka, Portić 3,   (051) 685 - 666,  faks: (051) 685 - 666 
e-mail: ns.rijeka@hns-cff.hr; iban HR5523800061532000102 (IKB) 

web: www.hns-cff.hr 

mailto:ns.rijeka@hns-cff.hr


 
 

  O B A V I J E S T I    P O V J E R E N I K A    N A T J E C A N J A 
 

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i čl. 44. st. 6. Statuta dana 29.07.2020. donio 

O D L U K U 

o vodstvu natjecanja mlađih uzrasta na razini HNS Rijeka. 
 

1. U vodstvo natjecanja mlađih uzrasta na razini središta HNS Rijeka u natjecateljskoj 
godini 2020/21. imenuju se: 
 

1. Povjerenik za natjecanje: Branko Kajfeš 
2. Povjerenik za suđenje:  Šime Vukić 
3. Disciplinski sudac:  Čedomir Borčić 
4. Tehnički tajnik:  Zvonko Sobol 

 

Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 

Zagreb, 29.07.2020.          Predsjednik 
               Davor Šuker v.r. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Rukovodstvo natjecanja: 
 

NS HNS-a Rijeka:  tel./faks: (051) 685 666 e-mail: ns.rijeka@hns-cff.hr 

Povjerenik natjecanja: Branko Kajfeš, 091 4961 608  e-mail: branko.kajfes@hns-cff.hr 

Povjerenik za suđenje:  Šime Vukić, 098 518 535 e-mail: simevukic19@gmail.com 

Disciplinski sudac:  Čedomir Borčić, 099 3201 702  e-mail: borcicds@gmail.com 

Tehnički tajnik:  Zvonko Sobol, 098 9033 914  e-mail: zvonko.sobol@gmail.com 

............................................................................................................................................... 
 

Puni naziv liga u natjecateljskoj godini 2020/2021. je: 
 

1. Nogometna liga juniora 

1. Nogometna liga kadeta 

1. Nogometna liga pionira - skupina A 

1. Nogometna liga mlađih pionira - skupina A 

1. Nogometna liga pionira - skupina B 

1. Nogometna liga mlađih pionira - skupina B 

2. Nogometna liga juniora 

2. Nogometna liga pionira 

2. Nogometna liga mlađih pionira 

............................................................................................................................................... 
 

AKO JOŠ NISTE, PROVJERITE MOLIM VAS JESU LI SVI REGISTRIRANI IGRAČI 
UPISANI U COMET SUSTAV, UTVRDITE PRAVO NASTUPA SVAKOG POJEDINOG 
IGRAČA PO SVIM OSNOVAMA. LICENCI I OBILJEŽJA SLUŽBENIH OSOBA. 
............................................................................................................................................... 
 

 

Molim klubove koji koriste gradska igrališta: Zamet, Orijent 1919 i Rijeka, kao i sve ostale 

klubove koji će za utakmice koristiti druga verificirana igrališta, da su dužni najkasnije do 

utorka u 12 sati u pisanom obliku dostaviti u NS Rijeka gdje su domaćini utakmice 

narednog kola. 

............................................................................................................................................... 
 

Sastav liga mladeži objavljen je u članku 2A Propozicija natjecanja. 
............................................................................................................................................... 
 

mailto:ns.rijeka@hns-cff.hr
mailto:branko.kajfes@hns-cff.hr
mailto:simevukic19@gmail.com
mailto:borcicds@gmail.com
mailto:zvonko.sobol@gmail.com


U sklopu priprema za organizaciju utakmica preporučuje se maksimalno poštivanje mjera 
uputa vezano za preventivna djelovanja protiv COVID 19 izdanih od strane HNS-a, Središta 
ili Zavoda za javno zdravstvo. Koordinator za praćenje eidemiološke situacije na području 
NS Rijeka je voditelj epidemiološkog odjela Nastavnog zavoda za javno zdravstvo 
Primorsko-goranske županije mr. Dobrica Rončević, dr. med. - kontakt: mob. 091 1320 413 
ili e-poštom dobrica.roncevic@zzjzpgz.hr. 
 

O svim eventualnim pojavama ili sumnjama vezanih za COVID 19 obavezno i što hitnije je 
potrebno izvjestiti navedenog liječnika koji usko surađuje sa zavodima za javno zdravstvo i 
stožerima sve tri županije. 
............................................................................................................................................... 
 

Visine taksi službenih osoba, članarine natjecanja i licence trenera: 
 

Prvenstvo juniora, kadeta i pionira na razini Središta HNS-a (po utakmici) 
 

Delegat 150 kn 

Sudac 200 kn 

Pomoćni sudac 150 kn 
 

Iznosi članarina: 
 

Juniori i kadeti  800 kn u natjecateljskoj godini po momčadi 

Pioniri i mlađi pioniri  400 kn u natjecateljskoj godini po momčadi 

Licence za službene osoba    60 kn po licenci 

Licence za trenere  100 kn 
 

Svi iznosi su u nettu. 
............................................................................................................................................... 
 

Licence za sve službene osobe na ligama mladeži klubovi su dužni ishodovati zaključno do 
05.09.2020. Do tog roka vrijedit će popis službenih osoba koje će službeni predstavnik 
kluba predati delegatu prije pisanja zapisnika. Potrebno je imenom, prezimenom i funkcijom 
navesti sve službene osobe. Treneri koji nisu uspjeli dobiti licence moći će se identificirati 
važećom trenerskom iskaznicom. Rok je također 05.09.2020. 
  

Licence za trenere mlađih uzrasta izdaje područni instruktor g. Mladen Ivančić: mob. 091 
4961 626 ili e-adresa mladen.ivancic@hns-cff.hr 
............................................................................................................................................... 
 

Sve uplate vezane uz natjecanje vršiti prema dobivenim računima - nikako unaprijed. 
............................................................................................................................................... 
 

Napomena: liječnik, fizioterapeut i medicinsko osoblje koji se prvi puta licenciraju, dužni su 
uz fotografiju za izdavanje licence dostaviti i kopiju članske iskaznice strukovne komore ili 
fotokopiju diplome. 
 

Za službene osobe koje su bile licencirane u prethodnim godinama nije potrebno slati 
fotografije jer će se koristiti postojeće iz arhive. Skenirane fotografije potrebno je dostaviti 
samo za nove službene osobe s naznakom imena i prezimena. 
 

Zahtjeve za izdavanje licenci slati putem elektronske pošte na adresu:  
davor@tiskara-snajdar.hr  
 

Za utakmice kadeta i juniora, te mlađih pionira i pionira potrebno je ishoditi posebne 
licence, neovisno od licencama koje se koriste za utakmice seniora. 
............................................................................................................................................... 
 

 
 

Rijeka, 25.08.2020.                                                      Povjerenik natjecanja: 
         Branko Kajfeš, v.r. 

mailto:dobrica.roncevic@zzjzpgz.hr
mailto:davor@tiskara-snajdar.hr


 

 

 

 

 
 

         1. NL NS RIJEKA - KADETI I JUNIORI              
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
          natjecateljska  godina 2020./2021. 

 
   

1. kolo - 30.08.20. u 15,30/17,30 2. kolo - 06.09.20. u 15,00/17,00 3. kolo - 13.09.20. u 15,00/17,00 
          

HALUBJAN  -  VINODOL VINODOL  -  RUDAR  LOKOMOTIVA  -  VINODOL 
LOKOMOTIVA  -  ZAMET POMORAC 1921  -  KRK  OPATIJA  -  HALUBJAN 
ULJANIK  -  JADRAN-POREČ GROBNIČAN - ORIJENT 1919 ULJANIK  -  ZAMET 
NOVIGRAD  -  GROBNIČAN JADRAN-POREČ - NOVIGRAD ORIJENT 1919  -  JADRAN-P. 
ORIJENT 1919 - POMORAC 1921 ZAMET  -  OPATIJA   KRK  -  GROBNIČAN 
KRK  -  RUDAR  HALUBJAN  -  LOKOMOTIVA RUDAR  -  POMORAC 1921 
OPATIJA  slobodna  ULJANIK  slobodan   NOVIGRAD  slobodan 
 

4. kolo - 20.09.20. u 14,30/16,30 5. kolo - 27.09.20. u 14,30/16,30 6. kolo - 04.10.20. u 14,00/16,00 
          

VINODOL  -  POMORAC 1921 OPATIJA  -  VINODOL  VINODOL  -  GROBNIČAN 
GROBNIČAN  -  RUDAR ULJANIK  -  LOKOMOTIVA JADRAN-P.  - POMORAC 1921 
JADRAN-POREČ  -  KRK NOVIGRAD  -  HALUBJAN  ZAMET  -  KRK 
ZAMET  -  NOVIGRAD  ORIJENT 1919  -  ZAMET  HALUBJAN  -  ORIJENT 1919 
HALUBJAN  -  ULJANIK RUDAR  -  JADRAN-POREČ LOKOMOTIVA  -  NOVIGRAD 
LOKOMOTIVA  -  OPATIJA POMORAC 1921 - GROBNIČAN OPATIJA  -  ULJANIK 
ORIJENT 1919  slobodan KRK  slobodan   RUDAR  slobodan 
 

7. kolo - 11.10.20. u 14,00/16,00 8. kolo - 18.10.20. u 13,30/15,30 9. kolo - 25.10.20. u 12,00/14,00 
          

ULJANIK  -  VINODOL  VINODOL  -  JADRAN-POREČ NOVIGRAD  -  VINODOL 
NOVIGRAD  -  OPATIJA ZAMET  -  POMORAC 1921 ORIJENT 1919  -  ULJANIK 
ORIJENT 1919 - LOKOMOTIVA HALUBJAN  -  RUDAR  KRK  -  OPATIJA 
KRK  -  HALUBJAN  LOKOMOTIVA  -  KRK  RUDAR  -  LOKOMOTIVA 
RUDAR  -  ZAMET  OPATIJA  -  ORIJENT 1919 POMORAC 1921  - HALUBJAN 
GROBNIČAN  -  JADRAN-P. ULJANIK  -  NOVIGRAD  GROBNIČAN  -  ZAMET 
POMORAC 1921  slobodan GROBNIČAN  slobodan  JADRAN-POREČ  slobodan 
 

10. kolo - 02.11.20. u 12,00/14,00 11. kolo - 08.11.20. 12,00/14,00 12. kolo - 15.11.20. 12,00/14,00 
          

ZAMET  -  JADRAN-POREČ ORIJENT 1919  -  VINODOL VINODOL  -  ZAMET 
HALUBJAN  -  GROBNIČAN KRK  -  NOVIGRAD   LOKOMOTIVA  -  JADRAN-P. 
LOKOMOTIVA - POMORAC 1921 RUDAR  -  ULJANIK  OPATIJA  -  GROBNIČAN 
OPATIJA  -  RUDAR  POMORAC 1921  -  OPATIJA ULJANIK  -  POMORAC 1921 
ULJANIK  -  KRK  GROBNIČAN - LOKOMOTIVA NOVIGRAD  -  RUDAR 
NOVIGRAD  -  ORIJENT 1919 JADRAN-POREČ - HALUBJAN ORIJENT 1919  -  KRK 
VINODOL  slobodan  ZAMET  slobodan   HALUBJAN  slobodan 
 

13. kolo - 22.11.20. u 11,30/13,30 
          

KRK  -  VINODOL 
RUDAR  -  ORIJENT 1919 
POMORAC 1921  -  NOVIGRAD 
GROBNIČAN  -  ULJANIK 
JADRAN-POREČ  -  OPATIJA 
ZAMET  -  HALUBJAN 
LOKOMOTIVA  slobodna 
 

 
 

Rijeka, 18.08.2020.                                                  Povjerenik natjecanja: 

            Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 

 

 

1. NL NS RIJEKA - MLAĐI PIONIRI I PIONIRI - GRUPA A    
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
             natjecateljska  godina 2020./2021. 

 
 

1. kolo - 05.09.20. u 10,00/11,30 2. kolo - 12.09.20. u 10,00/11,30 3. kolo - 19.09.20. u 10,00/11,30 
          

ORIJENT 1919  -  RUDAR RUDAR  -  LOKOMOTIVA  RIJEKA  -  RUDAR 

RIJEKA  -  HALUBJAN  ROVINJ  -  JADRAN-POREČ ULJANIK  -  ORIJENT 1919 

ULJANIK  -  ROVINJ  HALUBJAN  -  ULJANIK  JADRAN-P.  -  HALUBJAN 

JADRAN-P.  -  LOKOMOTIVA ORIJENT 1919  -  RIJEKA  LOKOMOTIVA  -  ROVINJ 
 

4. kolo - 26.09.20. u 10,00/11,30 5. kolo - 03.10.20. u 10,00/11,30 6. kolo - 10.10.20. u 10,00/11,30 
          

RUDAR  -  ROVINJ  ULJANIK  -  RUDAR  RUDAR  -  HALUBJAN 

HALUBJAN  -  LOKOMOTIVA JADRAN-POREČ  -  RIJEKA ORIJENT 1919  -  ROVINJ 

ORIJENT 1919  -  JADRAN-P. LOKOMOTIVA - ORIJENT 1919 RIJEKA  -  LOKOMOTIVA 

RIJEKA  -  ULJANIK  ROVINJ  -  HALUBJAN  ULJANIK  -  JADRAN-POREČ 
 

7. kolo - 17.10.20. u 10,00/11,30 8. kolo - 24.10.20. u 10,00/11,30 9. kolo - 31.10.20. u 10,00/11,30 
          

JADRAN-POREČ  -  RUDAR RUDAR  -  ORIJENT 1919  LOKOMOTIVA  -  RUDAR 

LOKOMOTIVA  -  ULJANIK HALUBJAN  -  RIJEKA  JADRAN-POREČ  -  ROVINJ 

ROVINJ  -  RIJEKA  ROVINJ  -  ULJANIK  ULJANIK  -  HALUBJAN 

HALUBJAN  -  ORIJENT 1919 LOKOMOTIVA  -  JADRAN-P. RIJEKA  -  ORIJENT 1919 
 

10. kolo - 07.11.20. u 10,00/11,30 11. kolo - 14.11.20. u 10,00/11,30 
          

RUDAR  -  RIJEKA  ROVINJ  -  RUDAR 

ORIJENT 1919  -  ULJANIK LOKOMOTIVA  -  HALUBJAN 

HALUBJAN - JADRAN-POREČ JADRAN-P.  -  ORIJENT 1919 

ROVINJ  -  LOKOMOTIVA ULJANIK  -  RIJEKA 
 
 
 

Rijeka, 18.08.2020.                                                  Povjerenik natjecanja: 

            Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 
 

 

 

1. NL NS RIJEKA - MLAĐI PIONIRI I PIONIRI - GRUPA B    
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
              natjecateljska  godina 2020./2021. 

 
 
1. kolo - 05.09.20. u 10,00/11,30 2. kolo - 12.09.20. u 10,00/11,30 3. kolo - 19.09.20. u 10,00/11,30 
          

ISTRA 1961  -  NOVIGRAD NOVIGRAD  -  VELI VRH  PAZINKA-P.  -  NOVIGRAD 

PAZINKA-P. - POMORAC 1921 ZAMET  -  OPATIJA   GROBNIČAN  -  ISTRA 1961 

GROBNIČAN  -  ZAMET POMORAC 1921 - GROBNIČAN OPATIJA  -  POMORAC 1921 

OPATIJA  -  VELI VRH  ISTRA 1961  -  PAZINKA-PAZIN VELI VRH  -  ZAMET 
 

4. kolo - 26.09.20. u 10,00/11,30 5. kolo - 03.10.20. u 10,00/11,30 6. kolo - 10.10.20. u 10,00/11,30 
          

NOVIGRAD  -  ZAMET  GROBNIČAN  -  NOVIGRAD NOVIGRAD  -  POMORAC 1921 

POMORAC 1921  -  VELI VRH OPATIJA  -  PAZINKA-PAZIN ISTRA 1961  -  ZAMET 

ISTRA 1961  -  OPATIJA VELI VRH  -  ISTRA 1961  PAZINKA-PAZIN  -  VELI VRH 

PAZINKA-PAZIN - GROBNIČAN ZAMET  -  POMORAC 1921 GROBNIČAN  -  OPATIJA 
 

7. kolo - 17.10.20. u 10,00/11,30 8. kolo - 24.10.20. u 10,00/11,30 9. kolo - 31.10.20. u 10,00/11,30 
          

OPATIJA  -  NOVIGRAD NOVIGRAD  -  ISTRA 1961 VELI VRH  -  NOVIGRAD 

VELI VRH  -  GROBNIČAN POMORAC 1921 - PAZINKA-P. OPATIJA  -  ZAMET 

ZAMET  -  PAZINKA-PAZIN ZAMET  -  GROBNIČAN  GROBNIČAN-POMORAC 1921 

POMORAC 1921 - ISTRA 1961 VELI VRH  -  OPATIJA  PAZINKA-P.  -  ISTRA 1961 
 

10. kolo - 07.11.20. u 10,00/11,30 11. kolo - 14.11.20. u 10,00/11,30 
          

NOVIGRAD  -  PAZINKA-PAZIN ZAMET  -  NOVIGRAD  

ISTRA 1961  -  GROBNIČAN VELI VRH  -  POMORAC 1921  

POMORAC 1921  -  OPATIJA OPATIJA  -  ISTRA 1961  

ZAMET  -  VELI VRH  GROBNIČAN -  PAZINKA-PAZIN  
 
 
 

Rijeka, 18.08.2020.                                                  Povjerenik natjecanja: 

            Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 

 
 
 

2. NL NS RIJEKA - JUNIORI             
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
       natjecateljska  godina 2020./2021. 

 
   
1. kolo - 13.09.20. u 17,00 2. kolo - 20.09.20. u 16,30 3. kolo - 27.09.20. u 16,30 
          

CRIKVENICA  -  CRES  CRES  -  RIJEKA   NAPRIJED  -  CRES 

NAPRIJED  -  OTOČAC  OTOČAC  -  NEHAJ   NEHAJ  -  CRIKVENICA 

NEHAJ  -  RIJEKA  CRIKVENICA  -  NAPRIJED RIJEKA  -  OTOČAC 

 
4. kolo - 04.10.20. u 16,00 5. kolo - 11.10.20. u 16,00 6. kolo - 18.10.20. u 15,30 
          

CRES  -  OTOČAC  NEHAJ  -  CRES   CRES  -  CRIKVENICA 

CRIKVENICA  -  RIJEKA RIJEKA  -  NAPRIJED  OTOČAC  -  NAPRIJED 

NAPRIJED  -  NEHAJ  OTOČAC  -  CRIKVENICA  RIJEKA  -  NEHAJ 

 
7. kolo - 25.10.20. u 14,00 8. kolo - 02.11.20. u 14,00 9. kolo - 08.11.20. u 14,00 
          

RIJEKA  -  CRES  CRES  -  NAPRIJED  OTOČAC  -  CRES 

NEHAJ  -  OTOČAC  CRIKVENICA  -  NEHAJ  RIJEKA  -  CRIKVENICA 

NAPRIJED - CRIKVENICA OTOČAC  -  RIJEKA  NEHAJ  -  NAPRIJED 

 
10. kolo - 15.11.20. u 14,00 
          

CRES  -  NEHAJ 

NAPRIJED  -  RIJEKA 

CRIKVENICA  -  OTOČAC 
 

 

 
 

Rijeka, 18.08.2020.                                                  Povjerenik natjecanja: 

            Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

 

 

 

 

 

 

          2. NL NS RIJEKA - MLAĐI PIONIRI I PIONIRI              
PAROVI I SATNICA JESENSKOG DIJELA PRVENSTVA 
              natjecateljska  godina 2020./2021. 

 
 
1. kolo - 05.09.20. u 10,00/11,30 2. kolo - 12.09.20. u 10,00/11,30 3. kolo - 19.09.20. u 10,00/11,30 
          

CRIKVENICA  -  BORAC BORAC  -  VINODOL  NEHAJ  -  BORAC 

NEHAJ  -  KRK  KRK  -  NAPRIJED   NAPRIJED  -  CRIKVENICA 

CRES  -  VINODOL  CRIKVENICA  -  NEHAJ  CRES  -  KRK 

NAPRIJED  slobodan  CRES  slobodan   VINODOL  slobodan 

 

4. kolo - 26.09.20. u 10,00/11,30 5. kolo - 03.10.20. u 10,00/11,30 6. kolo - 10.10.20. u 10,00/11,30 
          

KRK  -  VINODOL  NAPRIJED  -  BORAC  BORAC  -  KRK 

CRIKVENICA  -  CRES  CRES  -  NEHAJ   NEHAJ  -  VINODOL 

NEHAJ  -  NAPRIJED  VINODOL  -  CRIKVENICA  NAPRIJED  -  CRES 

BORAC  slobodan  KRK  slobodan   CRIKVENICA  slobodna 
 

7. kolo - 17.10.20. u 10,00/11,30 8. kolo - 24.10.20. u 10,00/11,30 9. kolo - 31.10.20. u 10,00/11,30 
          

CRES  -  BORAC  BORAC  -  CRIKVENICA  VINODOL  -  BORAC 

VINODOL  -  NAPRIJED KRK  -  NEHAJ   NAPRIJED  -  KRK 

KRK  -  CRIKVENICA  VINODOL  -  CRES   NEHAJ  -  CRIKVENICA 

NEHAJ  slobodan  NAPRIJED  slobodan  CRES  slobodan 
 

10. kolo - 07.11.20. u 10,00/11,30 11. kolo - 14.11.20. u 10,00/11,30 
          

BORAC  -  NEHAJ  VINODOL  -  KRK  

CRIKVENICA  -  NAPRIJED CRES  -  CRIKVENICA  

KRK  -  CRES  NAPRIJED  -  NEHAJ  

VINODOL  slobodan  BORAC  slobodan  
 
 
 

Rijeka, 18.08.2020.                                                  Povjerenik natjecanja: 

            Branko Kajfeš, v.r. 



 

 

OBAVIJESTI DISCIPLINSKOG SUCA 
 

 

 

Izvadak iz Disciplinskog pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza: 
 

čl. 21. t.  8:  Automatsku kaznu nastalu u posljednjoj prvenstvenoj utakmici ili kup utakmici 
odigranoj u jednoj natjecateljskoj godini, igrač će izdržati na prvoj prvenstvenoj ili kup 
utakmici svoga kluba u sljedećoj natjecateljskoj godini. 

 

čl. 21. t.  9:  Ako je riječ o igraču koji istodobno nastupa za momčad starije dobne kategorije, 
automatsku kaznu zabrane igranja izdržava samo u momčadi u kojoj je dobio tri 
opomene. Ako igrač preraste kategoriju, kaznu izdržava u momčadi sljedeće 
kategorije. 

 

čl. 21. t.  11:  Ako igrač pod automatskom kaznom zabrane igranja prijeđe u drugi klub, istu će 
izdržati u tom klubu. 

 

čl. 21. t.  12:  Klubovi su dužni voditi evidenciju opomenutih igrača. 
 

čl. 23. t.  4:  Igrač koji dobije treću opomenu na posljednjoj prvenstvenoj utakmici jedne 
natjecateljske godine, automatsku kaznu zabrane igranja jedne utakmice izdržava 
samo na prvoj sljedećoj prvenstvenoj utakmici u sljedećoj natjecateljskoj godini. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

NAPOMENA:  Temeljem čl. 21. t. 12. DP HNS-a klubovi su dužni voditi evidenciju opomenutih 
igrača. Sve razlike u vođenju potrebno je odmah javiti disciplinskom sucu. 
Molim da obavezno provjerite stanje akumuliranih opomena i neodrađenih 
suspenzija (po svim osnovama) vaših igrača (i juniora koji su stekli pravo 
nastupa za seniore), te novopridošlih igrača koji su pristupili iz klubova nižeg 
stupnja natjecanja. 

 

Ukoliko igrač nastupi pod suspenzijom, osim igrača odgovornost snosi i klub za 
kojeg je taj igrač registriran. 
 

 Sva eventualna pitanja slobodno pošaljite na mail: borcicds@gmail.com  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Skrećem pozornost da provjerite pravo nastupa igrača po svim osnovama. 
……………………………………………………………..……..…………...……………..………  
 

Rijeka, 26.08.2020.         Disciplinski sudac 
          Čedomir Borčić, v.r. 

 
1. NL KADETI/JUNIORI - nedjelja, 30.08.2020. u 15,30/17,30 sati: 
 

VIŠKOVO : HALUBJAN  -  VINODOL 
  Kukuljan, Blaškić, Kranjac  -  Ćužić 
 

RIJEKA : LOKOMOTIVA  -  ZAMET 
(SRC “Belveder”) Jelenčić, Lukić, Pajić  -  Petrić 
 

PULA : ULJANIK  -  JADRAN-POREČ 
  Starčević, Vasiljević, P. Vitasović  -  Kovačević 
 

NOVIGRAD : NOVIGRAD  -  GROBNIČAN 
  Zrno, Oroz, Ružić  -  Bičvić 
 

RIJEKA : ORIJENT 1919  -  POMORAC 1921 
(“Robert Komen”) Rožman, Sobol, Perkov  -  Jurinjak 
 

KRK : KRK  -  RUDAR 
  Šušnjar, Piršić, Drašković  -  Didović 
 

Povjerenik za suđenje:       Povjerenik natjecanja: 
     Šime Vukić, v.r.           Branko Kajfeš, v.r. 
 


